participe passé; перетворення підрядних речень-підметів, введених de + infinitif, на 

підрядні речення причини;  

Здійснювати лексико-граматичний аналіз та реферування невідомого текста 

(на основі статей періодики).  

14. Bescherelle 1. La conjugaison de 12000 verbes : dictionnaire de douze mille 

verbes. – Paris : Hatier, 1990. – 175 p. 

15. Sijerols É., Renaud D. Grammaire 450 nouveaux exercices: niveau intermédiaire 

/ É. Sijerols. – Sejer : Clé international, 2004. – 191 p. 

16. Boularès M., Frérot J.-L. Grammaire progressive du francais :